
Bowlingverband Niedersachsen e.V.

 4. Jugend - Bezirksvergleichskampf

03. Oktober 2007

weibliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Braunschweig 1895 157,92 4 1846 153,83 8 3741 155,88 12

2 Weser-Ems 1878 156,50 6 1809 150,75 6 3687 153,63 12

3 Hannover 1785 148,75 2 1820 151,67 10 3605 150,21 12

4 Lüneburg 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00 0

männliche Jugend

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Hannover 1973 164,42 4 1987 165,58 8 3960 165,00 12

2 Weser-Ems 1938 161,50 6 1945 162,08 6 3883 161,79 12

3 Lüneburg 1910 159,17 2 1928 160,67 6 3838 159,92 8

4 Braunschweig 1923 160,25 0 1888 157,33 4 3811 158,79 4

Gesamt

Pl. Bezirk Pins Schnitt
Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte
Pins Schnitt

Spiel-

punkte

1 Weser-Ems 3816 159,00 12 3754 156,42 12 7570 157,71 24

2 Hannover 3758 156,58 6 3807 158,63 18 7565 157,60 24

3 Braunschweig 3818 159,08 4 3734 155,58 12 7552 157,33 16

4 Lüneburg 1910 79,58 2 1928 80,33 6 3838 79,96 8

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

Mannschaft Doppel Gesamt

BZVGLK Auswertung Bezirke Hildesheim, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 

4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Pl. Name Bezirk Verein EDV-Nr. Ges.
Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

männliche Jugend

1 Stauss, Frank BS SV Olympia 92 BS 22654 554 3 184,67 573 3 191,00 1127 6 187,83

2 Evers, Vincent H VHB Hannover 22302 541 3 180,33 473 3 157,67 1014 6 169,00

3 Hohmeier, Jens H BATC Lauenau 22308 506 3 168,67 583 3 194,33 1089 6 181,50

4 Pannes, Alexander H VHB Hannover 22259 525 3 175,00 546 3 182,00 1071 6 178,50

5 Franz, Jonas WE ABC Delmenhorst 22309 558 3 186,00 547 3 182,33 1105 6 184,17

6 Handke, Lars LG VSV Hedendorf / Neukloster 22222 518 3 172,67 491 3 163,67 1009 6 168,17

7 Benecke, Sascha BS BSV Braunschweig 22342 501 3 167,00 494 3 164,67 995 6 165,83

8 Giesemann, Miles BS SV Olympia 92 BS 22423 485 3 161,67 504 3 168,00 989 6 164,83

9 Franz, Fabian WE ABC Delmenhorst 22327 472 3 157,33 513 3 171,00 985 6 164,17

10 Schulz, Nils LG MTV Soltau 22797 502 3 167,33 479 3 159,67 981 6 163,50

11 Bruns, Philipp LG TSV Adendorf 22255 502 3 167,33 476 3 158,67 978 6 163,00

12 Bartsch, Tim WE ABC Delmenhorst 22913 507 3 169,00 469 3 156,33 976 6 162,67

13 Kleybor, Kevin LG TSV Adendorf 22794 406 3 135,33 464 3 154,67 870 6 145,00

14 Mutke, Adrian WE ABC Delmenhorst 22287 408 3 136,00 409 3 136,33 817 6 136,17

15 Bonkowski, Marcel H VHB Hannover 22277 415 3 138,33 371 3 123,67 786 6 131,00

16 Frommann, Gero-Niklas BS BW Wolfsburg 22784 348 3 116,00 352 3 117,33 700 6 116,67

weibliche Jugend

1 Koch, Katharina WE ABC Delmenhorst 22253 505 3 168,33 611 3 203,67 1116 6 186,00

2 Harmening, Sonja H VHB Hannover 22267 517 3 172,33 423 3 141,00 940 6 156,67

3 Lupa, Belinda BS BW Wolfsburg 22546 519 3 173,00 596 3 198,67 1115 6 185,83

4 Kleyda, Cynthia H PSV Hildesheim 22280 501 3 167,00 502 3 167,33 1003 6 167,17

5 Hoffmann, Vanessa WE STV Voslapp WHV 22321 510 3 170,00 417 3 139,00 927 6 154,50

6 Rexhepi, Angelina BS BW Wolfsburg 22597 475 3 158,33 447 3 149,00 922 6 153,67

7 Kämmler, Kerstin WE STV Voslapp WHV 22332 470 3 156,67 440 3 146,67 910 6 151,67

8 Rybarczyk, Janine BS BW Wolfsburg 22610 427 3 142,33 468 3 156,00 895 6 149,17

9 Lange, Nadine H BV Lehrte 22256 423 3 141,00 439 3 146,33 862 6 143,67

10 Neumann, Monique BS Bowling Wölfe Wolfsburg 22940 425 3 141,67 384 3 128,00 809 6 134,83

11 Sprick, Jennifer H BC Schaumburg 22329 379 3 126,33 421 3 140,33 800 6 133,33

12 Rapp, Angelina WE ABC Delmenhorst 22909 324 3 108,00 410 3 136,67 734 6 122,33

13 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

14 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

15 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

16 0 0 0,00 0 0 0,00 0 0 0,00

Doppel Mannschaft Gesamt



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 

4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Pl. Name Bezirk

männliche Jugend

1 Stauss, Frank BS

2 Evers, Vincent H

3 Hohmeier, Jens H

4 Pannes, Alexander H

5 Franz, Jonas WE

6 Handke, Lars LG

7 Benecke, Sascha BS

8 Giesemann, Miles BS

9 Franz, Fabian WE

10 Schulz, Nils LG

11 Bruns, Philipp LG

12 Bartsch, Tim WE

13 Kleybor, Kevin LG

14 Mutke, Adrian WE

15 Bonkowski, Marcel H

16 Frommann, Gero-Niklas BS

weibliche Jugend

1 Koch, Katharina WE

2 Harmening, Sonja H

3 Lupa, Belinda BS

4 Kleyda, Cynthia H

5 Hoffmann, Vanessa WE

6 Rexhepi, Angelina BS

7 Kämmler, Kerstin WE

8 Rybarczyk, Janine BS

9 Lange, Nadine H

10 Neumann, Monique BS

11 Sprick, Jennifer H

12 Rapp, Angelina WE

13

14

15

16

Sp.1 Sp. 2 Sp. 3 Ges.
Anz. 

Sp.
Schn. Ges.

Anz.

Spiele
Schn.

178 183 194 555 3 185,00 1682 9 186,89

187 168 186 541 3 180,33 1555 9 172,78

197 170 145 512 3 170,67 1601 9 177,89

157 160 170 487 3 162,33 1558 9 173,11

159 161 159 479 3 159,67 1584 9 176,00

166 147 146 459 3 153,00 1468 9 163,11

0 0 0,00 995 6 165,83

0 0 0,00 989 6 164,83

0 0 0,00 985 6 164,17

0 0 0,00 981 6 163,50

0 0 0,00 978 6 163,00

0 0 0,00 976 6 162,67

0 0 0,00 870 6 145,00

0 0 0,00 817 6 136,17

0 0 0,00 786 6 131,00

0 0 0,00 700 6 116,67

201 190 224 615 3 205,00 1731 9 192,33

178 195 185 558 3 186,00 1498 9 166,44

172 188 161 521 3 173,67 1636 9 181,78

180 182 157 519 3 173,00 1522 9 169,11

189 156 164 509 3 169,67 1436 9 159,56

145 122 144 411 3 137,00 1333 9 148,11

0 0 0,00 910 6 151,67

0 0 0,00 895 6 149,17

0 0 0,00 862 6 143,67

0 0 0,00 809 6 134,83

0 0 0,00 800 6 133,33

0 0 0,00 734 6 122,33

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

0 0 0,00 0 0 0,00

GesamtEinzel



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Giesemann, Miles 159 152 193 3 504 168,00

2 Benecke, Sascha 168 156 170 3 494 164,67

3 Stauss, Frank 162 213 198 3 573 191,00

4 Frommann, Gero-Niklas 105 111 136 3 352 117,33

Serien 594 632 697 12 1923 160,25

H LG WE

Gegner 641 657 699 1997

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Pannes, Alexander 199 157 190 3 546 182,00

2 Bonkowski, Marcel 114 101 156 3 371 123,67

3 Evers, Vincent 170 134 169 3 473 157,67

4 Hohmeier, Jens 158 201 224 3 583 194,33

Serien 641 593 739 12 1973 164,42

BS WE LG

Gegner 594 696 639 1929

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Bruns, Philipp 153 167 156 3 476 158,67

2 Kleybor, Kevin 155 153 156 3 464 154,67

3 Handke, Lars 143 183 165 3 491 163,67

4 Schulz, Nils 163 154 162 3 479 159,67

Serien 614 657 639 12 1910 159,17

WE BS H

Gegner 543 632 739 1914

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Bartsch, Tim 115 173 181 3 469 156,33

2 Franz, Jonas 191 187 169 3 547 182,33

3 Franz, Fabian 122 202 189 3 513 171,00

4 Mutke, Adrian 115 134 160 3 409 136,33

Serien 543 696 699 12 1938 161,50

LG H BS

Gegner 614 593 697 1904

Punkte 2 2 2 6

Mannschaftsergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 4. JBZVGLK 2007 Ergebnisse Mannschaft männlich Hildesheim, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Lupa, Belinda 185 245 166 3 596 198,67

2 Rexhepi, Angelina 150 148 149 3 447 149,00

3 Rybarczyk, Janine 154 166 148 3 468 156,00

4 Neumann, Monique 147 116 121 3 384 128,00

Serien 636 675 584 12 1895 157,92

H LG WE

Gegner 575 0 623 1198

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Kleyda, Cynthia 158 166 178 3 502 167,33

2 Harmening, Sonja 144 129 150 3 423 141,00

3 Lange, Nadine 162 156 121 3 439 146,33

4 Sprick, Jennifer 111 156 154 3 421 140,33

Serien 575 607 603 12 1785 148,75

BS WE LG

Gegner 636 642 0 1278

Punkte 0 0 2 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 613 675 603 1891

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Koch, Katharina 170 257 184 3 611 203,67

2 Hoffmann, Vanessa 154 126 137 3 417 139,00

3 Rapp, Angelina 145 113 152 3 410 136,67

4 Kämmler, Kerstin 144 146 150 3 440 146,67

Serien 613 642 623 12 1878 156,50

LG H BS

Gegner 0 607 584 1191

Punkte 2 2 2 6

Hannover

Lüneburg

Weser-Ems

Mannschaftsergebnisse - weibliche Jugend

Braunschweig

 4. JBZVGLK 2007 Ergebnisse Mannschaft weiblich Hildesheim, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Stauss, Frank 153 208 193 3 554 184,67

2 Benecke, Sascha 142 207 152 3 501 167,00

Serien 295 415 345 6 1055 175,83

H LG WE

Gegner 358 346 397 1101

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Hohmeier, Jens 154 180 172 3 506 168,67

2 Pannes, Alexander 204 180 141 3 525 175,00

Serien 358 360 313 6 1031 171,83

BS WE LG

Gegner 295 330 335 960

Punkte 2 2 0 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Handke, Lars 170 178 170 3 518 172,67

2 Schulz, Nils 169 168 165 3 502 167,33

Serien 339 346 335 6 1020 170,00

WE BS H

Gegner 303 415 313 1031

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Franz, Jonas 161 178 219 3 558 186,00

2 Franz, Fabian 142 152 178 3 472 157,33

Serien 303 330 397 6 1030 171,67

LG H BS

Gegner 339 360 345 1044

Punkte 0 0 2 2

1. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 4. JBZVGLK Ergebnisse Doppel männl Hildesheim, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Giesemann, Miles 185 147 153 3 485 161,67

4 Frommann, Gero-Niklas 124 101 123 3 348 116,00

Serien 309 248 276 6 833 138,83

H LG WE

Gegner 296 355 298 949

Punkte 2 0 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Evers, Vincent 166 196 179 3 541 180,33

4 Bonkowski, Marcel 130 152 133 3 415 138,33

Serien 296 348 312 6 956 159,33

BS WE LG

Gegner 309 294 294 897

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Bruns, Philipp 129 213 160 3 502 167,33

4 Kleybor, Kevin 130 142 134 3 406 135,33

Serien 259 355 294 6 908 151,33

WE BS H

Gegner 323 248 312 883

Punkte 0 2 0 2

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Bartsch, Tim 165 179 163 3 507 169,00

4 Mutke, Adrian 158 115 135 3 408 136,00

Serien 323 294 298 6 915 152,50

LG H BS

Gegner 259 348 276 883

Punkte 2 0 2 4

2. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - männliche Jugend

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

Weser-Ems

 4. JBZVGLK Ergebnisse Doppel männl Hildesheim, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Lupa, Belinda 165 173 181 3 519 173,00

2 Rybarczyk, Janine 124 141 162 3 427 142,33

Serien 289 314 343 6 946 157,67

H LG WE

Gegner 295 0 339 634

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Kleyda, Cynthia 158 168 175 3 501 167,00

2 Lange, Nadine 137 124 162 3 423 141,00

Serien 295 292 337 6 924 154,00

BS WE LG

Gegner 289 310 0 599

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 326 314 337 977

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Koch, Katharina 148 177 180 3 505 168,33

2 Kämmler, Kerstin 178 133 159 3 470 156,67

Serien 326 310 339 6 975 162,50

LG H BS

Gegner 0 292 343 635

Punkte 2 2 0 4

Lüneburg

1. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

 3. JBZVGLK 2006 Ergebnisse Doppel weiblich Hildesheim, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Rexhepi, Angelina 159 149 167 3 475 158,33

4 Neumann, Monique 114 133 178 3 425 141,67

Serien 273 282 345 6 900 150,00

H LG WE

Gegner 295 0 271 566

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Harmening, Sonja 157 172 188 3 517 172,33

4 Sprick, Jennifer 138 125 116 3 379 126,33

Serien 295 297 304 6 896 149,33

BS WE LG

Gegner 273 284 0 557

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 279 282 304 865

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Hoffmann, Vanessa 180 167 163 3 510 170,00

4 Rapp, Angelina 99 117 108 3 324 108,00

Serien 279 284 271 6 834 139,00

LG H BS

Gegner 0 297 345 642

Punkte 2 0 0 2

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 3. JBZVGLK 2006 Ergebnisse Doppel weiblich Hildesheim, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Lupa, Belinda 165 173 181 3 519 173,00

2 Rybarczyk, Janine 124 141 162 3 427 142,33

Serien 289 314 343 6 946 157,67

H LG WE

Gegner 295 0 339 634

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Kleyda, Cynthia 158 168 175 3 501 167,00

2 Lange, Nadine 137 124 162 3 423 141,00

Serien 295 292 337 6 924 154,00

BS WE LG

Gegner 289 310 0 599

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 326 314 337 977

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Koch, Katharina 148 177 180 3 505 168,33

2 Kämmler, Kerstin 178 133 159 3 470 156,67

Serien 326 310 339 6 975 162,50

LG H BS

Gegner 0 292 343 635

Punkte 2 2 0 4

Lüneburg

1. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

 3. JBZVGLK 2006 Ergebnisse Doppel weiblich Hildesheim, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Rexhepi, Angelina 159 149 167 3 475 158,33

4 Neumann, Monique 114 133 178 3 425 141,67

Serien 273 282 345 6 900 150,00

H LG WE

Gegner 295 0 271 566

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Harmening, Sonja 157 172 188 3 517 172,33

4 Sprick, Jennifer 138 125 116 3 379 126,33

Serien 295 297 304 6 896 149,33

BS WE LG

Gegner 273 284 0 557

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 279 282 304 865

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Hoffmann, Vanessa 180 167 163 3 510 170,00

4 Rapp, Angelina 99 117 108 3 324 108,00

Serien 279 284 271 6 834 139,00

LG H BS

Gegner 0 297 345 642

Punkte 2 0 0 2

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 3. JBZVGLK 2006 Ergebnisse Doppel weiblich Hildesheim, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Lupa, Belinda 165 173 181 3 519 173,00

2 Rybarczyk, Janine 124 141 162 3 427 142,33

Serien 289 314 343 6 946 157,67

H LG WE

Gegner 295 0 339 634

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Kleyda, Cynthia 158 168 175 3 501 167,00

2 Lange, Nadine 137 124 162 3 423 141,00

Serien 295 292 337 6 924 154,00

BS WE LG

Gegner 289 310 0 599

Punkte 2 0 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 0 0 0,00

2 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 326 314 337 977

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

1 Koch, Katharina 148 177 180 3 505 168,33

2 Kämmler, Kerstin 178 133 159 3 470 156,67

Serien 326 310 339 6 975 162,50

LG H BS

Gegner 0 292 343 635

Punkte 2 2 0 4

Lüneburg

1. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Weser-Ems

Braunschweig

Hannover

 3. JBZVGLK 2006 Ergebnisse Doppel weiblich Hildesheim, den 07.11.2018



Bowlingverband Niedersachsen e.V. 
4. Jugend-Bezirksvergleich Braunschweig

03. Oktober 2007

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Rexhepi, Angelina 159 149 167 3 475 158,33

4 Neumann, Monique 114 133 178 3 425 141,67

Serien 273 282 345 6 900 150,00

H LG WE

Gegner 295 0 271 566

Punkte 0 2 2 4

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Harmening, Sonja 157 172 188 3 517 172,33

4 Sprick, Jennifer 138 125 116 3 379 126,33

Serien 295 297 304 6 896 149,33

BS WE LG

Gegner 273 284 0 557

Punkte 2 2 2 6

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 0 0 0,00

4 0 0 0,00

Serien 0 0 0 0 0 0,00

WE BS H

Gegner 279 282 304 865

Punkte 0 0 0 0

Name 1 2 3 Sp Ges. Schnitt

3 Hoffmann, Vanessa 180 167 163 3 510 170,00

4 Rapp, Angelina 99 117 108 3 324 108,00

Serien 279 284 271 6 834 139,00

LG H BS

Gegner 0 297 345 642

Punkte 2 0 0 2

Weser-Ems

2. Doppel-Paarungen

Doppelergebnisse - weibliche Jugend

Braunschweig

Hannover

Lüneburg

 3. JBZVGLK 2006 Ergebnisse Doppel weiblich Hildesheim, den 07.11.2018


